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Brother DR-3100 beben do tonera

Oryginalny

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Warstwy na palete

Skrzynie zbiorcze (zewnetrzne) na
warstwe palety

Wydajnos¢ strony

Piktogram(y) zagrozenia

Technologia druku

Waga produktu

Gtebokos¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Produktéw na palecie

Waga brutto palety

Skrzynie zbiorcze (zewnetrzne) na
palete

Wysokos$¢ brutto palety

Ostrzezenia

Kompatybilnos¢

Rodzaj palety

Kolor produktu

624,99 zt

508,12 zt
WLONONWCRANM3
DR3100
4977766636629

9 szt.

3 szt.

25000 stron(y)

GHSO07: Substancje
drazniace,GHS09: Substancje
szkodliwe dla srodowiska

Druk laserowy
357 g

150 mm

355 mm
84439990

81 szt.

103 kg

27 szt.

16,4 cm

Zuzyte bebny powinny by¢
oddawane do punktow zbidrki
odpadoéw niebezpiecznych.,Unikaj
bezposredniego kontaktu z
substancja znajdujaca sie w
bebnie.,W przypadku kontaktu z
oczami, natychmiast przemyj
duza iloscia wody i zasiegnij
porady lekarza.

HL-5250DNHY, HL-5240L,
DCP-8060, HL-5250DN,
HL-5270DN, HL-5270DN2LT,
DCP-8065DN, HL-5280DW,
MFC-8460N, MFC-8860DN,
MFC-8870DW

800 x 1200 mm

Szary
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Waga wraz z opakowaniem 1,09 kg

Szerokos¢ produktu 228 mm

Kraj pochodzenia Chiny

Wymiary opakowania (SxGxW) 230 x 360 x 150 mm

Opis produktu

e Gwarancja: G024M
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